



وزارت کشور
استانداری گلستان

سبقت‌گامی



تاریخ جلسه ۱۴۰۱/۰۸/۰۴

عنوان جلسه: صورتجلسه ۵۶۶ ستاد تسهیل

صورتجلسه مورخ (۱۴۰۱/۰۸/۰۴)

دستور جلسه :	
ساعت خاتمه جلسه : ۹:۳۰	ساعت شروع جلسه : ۰۸:۳۰
محل برگزاری : استانداری	شماره دعوتنامه: ۵۶۶
<p>حاضرین در جلسه :</p> <p>جناب آقای علی محمد زنگانه (استاندار) به علاوه اعضای اصلی و فرعی (متقاضی ، دستگاه ها و بانک های مربوطه) کارگروه تسهیل</p>	
<p>۱. شرکت توزیع برق گلستان</p> <p>۲. شرکت کانسار خزر</p> <p>۳. شرکت کانسار خزر</p> <p>۴. شرکت کانسار خزر</p> <p>۵. شرکت ره پویان نوآور شریف</p> <p>۶. پاک انرژی هیرکان</p> <p>۷. شرکت توزیع برق</p> <p>۸. قابوس آجر</p> <p>۹. شرکت بافه سیم</p> <p>۱۰. شرکت بافه سیم</p> <p>۱۱. شرکت بافه سیم</p>	

«تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین»

مشروح مذاکرات:

جلسه ۵۶۶ ستاد تسهیل با حضور جناب آقای علی محمد زنگانه و سایر اعضای اصلی و فرعی برگزار شد و پس از استماع درخواست های متقاضیان در جلسه موارد بررسی شد و نتایج جلسه در قالب صورتجلسه در اختیار متقاضی قرار گرفت.

این صورتجلسه در یک صفحه و ۱۱ مصوبه تنظیم شده است.



وزارت کشور
استاداری گلستان

سبقت‌گامی



تاریخ جلسه ۱۴۰۱/۰۸/۰۴

عنوان جلسه: صورتجلسه ۵۶۶ ستاد تسهیل

صورتجلسه مورخ (۱۴۰۱/۰۸/۰۴)

ردیف	شرح مصوبات	دستگاه ارائه‌دهنده	مهلت اقدام
۱	شرکت توزیع برق نسبت به برگزاری جلسه بصورت ماهیانه مربوط به نیروگاه های مقیاس کوچک اقدام نماید.	شرکت توزیع برق	۱ ماه
۲	الف: امور اراضی ظرف مدت یک هفته نسبت به بارگزاری مستندات نیرو گاه ۱۶ مگاواتی سیمین شهر در سامانه و صدور مجوز اقدام نماید. ب-به جهت آغاز فرایند گاز رسانی نیروگاه سیمین شهر ؛ شرکت گاز نسبت به آغاز عملیات اجرایی طی یک هفته اقدام و در صورت هزینه های احتمالی در فرآیند معارضین موارد در سقف ریالی تفاهم نامه منعقد و شرکت کانسار خزر و شرکت گاز اضافه، و پرداخت توسط شرکت کانسار خزر صورت پذیرد. ج-اداره کل گمرک پس از دریافت کد رهگیری بانکی و اخذ تضامین ظرف مدت یک هفته نسبت به ترخیص مولد ها از گمرک اقدام نماید.	شرکت گاز	۱ ماه
۳	الف: امور اراضی ظرف مدت یک هفته نسبت به بارگزاری مستندات نیرو گاه ۱۶ مگاواتی سیمین شهر در سامانه و صدور مجوز اقدام نماید. ب-به جهت آغاز فرایند گاز رسانی نیروگاه سیمین شهر ؛ شرکت گاز نسبت به آغاز عملیات اجرایی طی یک هفته اقدام و در صورت هزینه های احتمالی در فرآیند معارضین موارد در سقف ریالی تفاهم نامه منعقد و شرکت کانسار خزر و شرکت گاز اضافه، و پرداخت توسط شرکت کانسار خزر صورت پذیرد. ج-اداره کل گمرک پس از دریافت کد رهگیری بانکی و اخذ تضامین ظرف مدت یک هفته نسبت به ترخیص مولد ها از گمرک اقدام نماید.	گمرک	۱ ماه
۴	الف: امور اراضی ظرف مدت یک هفته نسبت به بارگزاری مستندات نیرو گاه ۱۶ مگاواتی سیمین شهر در سامانه و صدور مجوز اقدام نماید. ب-به جهت آغاز فرایند گاز رسانی نیروگاه سیمین شهر ؛ شرکت گاز نسبت به آغاز عملیات اجرایی طی یک هفته اقدام و در صورت هزینه های احتمالی در فرآیند معارضین موارد در سقف ریالی تفاهم نامه منعقد و شرکت کانسار خزر و شرکت گاز اضافه، و پرداخت توسط شرکت کانسار خزر صورت پذیرد. ج-اداره کل گمرک پس از دریافت کد رهگیری بانکی و اخذ تضامین ظرف مدت یک هفته نسبت به ترخیص مولد ها از گمرک اقدام نماید.	امور اراضی	۱ ماه
۵	الف: نیروگاه رامیان طی یک هفته نسبت به در مدار قرار گرفتن دو مولد	شرکت توزیع برق گلستان	۱ ماه

		نیروگاه موجود اقدام نماید. ب- (نیروگاه رامیان فاز ۲) برنامه زمان بندی اجرای نیروگاه، فاز ۲ اقدام و در صورت عدم توانایی در اجرای پروژه نسبت به ابطال تفاهم نامه و واگذاری مجوز نیروگاه، به سرمایه گذار اقدام لازم بعمل آید.	
۱ ماه	شرکت توزیع برق گلستان	با عنایت به مصوبه مبنی بر استقرار مولد نیروگاه سرخنکلاته شرکت پاک انرژی هیرکانیان قبل از پیک ۱۴۰۱ و عدم تعهد اجرای مصوبه توسط شرکت مذکور، نسبت به صدور اخطار به مدت ۱۰ روز نسبت به ابطال موافقت نامه احداث خلع ید شرکت مذکور اقدام گردد.	۶
۱ ماه	شرکت توزیع برق گلستان	شرکت توزیع برق نسبت به برگزاری جلسه حداکثر ظرف مدت دو هفته درخصوص شرکت رستاک نیروگاه کلاله و گنبد و شرکت آذرخش اقدام نماید.	۷
۱ ماه	امور اراضی	امور اراضی حداکثر ظرف مدت دو هفته نسبت به طرح در خواست شرکت قابوس آجر در تبصره یک کمیسیون ماده یک اقدام نماید.	۸
۱ ماه	سپه	الف- بانک توسعه تعاون بدون پیش پرداخت نسبت به تمدید تسهیلات به مدت شش ماه اقدام نماید. ب- بانک ملت بر اساس تراز آزمایشی (نسبت مالکانه بالای ۱۵ درصد (نسبت به پرداخت تسهیلات ۹۵ میلیارد ریال با امضاء مدیران اقدام نماید. ج- بانک سپه نسبت به آزادسازی وثیقه محل اجرای طرح شرکت فوق اقدام و همچنین نسبت به ارزیابی مجدد وثایق بدون استعمال از شهرداری اقدام نماید.	۹
۱ ماه	ملت	الف- بانک توسعه تعاون بدون پیش پرداخت نسبت به تمدید تسهیلات به مدت شش ماه اقدام نماید. ب- بانک ملت بر اساس تراز آزمایشی (نسبت مالکانه بالای ۱۵ درصد (نسبت به پرداخت تسهیلات ۹۵ میلیارد ریال با امضاء مدیران اقدام نماید. ج- بانک سپه نسبت به آزادسازی وثیقه محل اجرای طرح شرکت فوق اقدام و همچنین نسبت به ارزیابی مجدد وثایق بدون استعمال از شهرداری اقدام نماید.	۱۰
۱ ماه	بانک توسعه تعاون	الف- بانک توسعه تعاون بدون پیش پرداخت نسبت به تمدید تسهیلات به مدت شش ماه اقدام نماید. ب- بانک ملت بر اساس تراز آزمایشی (نسبت مالکانه بالای ۱۵ درصد (نسبت به پرداخت تسهیلات ۹۵ میلیارد ریال با امضاء مدیران اقدام نماید. ج- بانک سپه نسبت به آزادسازی وثیقه محل اجرای طرح شرکت فوق اقدام و همچنین نسبت به ارزیابی مجدد وثایق بدون استعمال از شهرداری اقدام نماید.	۱۱

